N 4 docenti accompagnatori ) per il treno tratta  Ascoli Piceno- San Benedetto del Tronto  a/r - classe 
II A scuola primaria  – plesso Rodari  -ISC Borgo Solestà Cantalamessa  il 23 Maggio 2025 

Articolo 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’articolo 2 è per un importo complessivo di  € 107,60 (centosette/60) iva art.74 ter UE .  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A05/01 - Viaggi di istruzione in Italia e 

all’estero, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Articolo 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del D.lgs.